
                                                       PROTOKÓŁ NR 10/24 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                       w dniu 28 czerwca 2024 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu): 

Dariusz Czechowski              - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński  - Wicestarosta, 

Jarosław Krzyżanowski - Członek Zarządu, 

Damian Moroń  - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska   - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Robert Ślęzak   - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 9/24 z dnia 21.06.2024 r. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, 

2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

3) ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono 

funkcje dyrektora szkoły (zespołu szkół) lub placówki oświatowej prowadzonej przez 

Powiat Włoszczowski, 

4) zmiany uchwały Nr 41/24 z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie w zakresie 

dotyczącym programu „Aktywna Szkoła”, 

5) przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Powiatu 

Włoszczowskiego na lata 2023-2033” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

4. Zawiadomienie Wójta Gminy Radków w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radków. 

5. Zawiadomienie Wójta Gminy Radków w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radków dla obszaru 

położonego w miejscowości Kossów. 

6. Zawiadomienie Wójta Gminy Krasocin o podjęciu przez Gminę Krasocin uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu ogólnego gminy Krasocin. 

7. Sprawy różne. 
 

Przebieg posiedzenia 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd czterema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. Rafał Pacanowski/ przyjął protokół 

nr 9/24 z dnia 21.06.2024 r. 

Ad.3.1 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 20/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2024 rok. 

Ad.3.2. 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 21/24 w sprawie zmiany planu finansowego 

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 



Ad.3.3. 

Pan Rafał Pacanowski zaproponował wysokość dodatków w miesięcznej wysokości: 

- dla dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego – 900 zł,  

- dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 – 900 zł,  

- dla dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 – 900 zł,   

- dla dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – 500 zł, 

na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. 

Zarząd pięcioma głosami „za” poparł wniosek p. Rafała Pacanowskiego. 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 22/24 w sprawie ustalenia wysokości dodatku 

motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono funkcje dyrektora szkoły (zespołu szkół) 

lub placówki oświatowej prowadzonej przez Powiat Włoszczowski. 

Ad.3.4. 

Pan Przewodniczący poprosił o informacje w niniejszej kwestii.  

Pan Robert Ślęzak wyjaśnił, iż w ramach programu „Aktywna Szkoła”, co do którego Zarząd 

uchwałą Nr 41/24 udzielił Dyrektorowi ZS Nr 3 stosownego pełnomocnictwa, realizowane są 

trzy zadania. Jednym z tych zadań jest działanie pn. „Aktywny Weekend”, którego głównym 

założeniem jest wspieranie działań sportowych na terenie szkół publicznych w weekendy. 

Realizacja niniejszego działania wymaga udzielenia upoważnienia dla Dyrektora szkoły. 

Poinformował,  że w ramach tego zadania nie jest wymagany wkład własny Powiatu. 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 23/24 w sprawie zmiany uchwały Nr 41/24  

z dnia 5 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 

3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie w zakresie dotyczącym programu „Aktywna Szkoła”. 

Ad.3.5. 

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż przepisy nie nakładają na Powiaty obowiązku sporządzania 

Strategii, jednak mając na uwadze fakt, iż niektóre projekty wymagają takiego dokumentu 

strategicznego, podjęto decyzję o jego sporządzeniu. 

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 24/24 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Włoszczowskiego na lata 2023-2033” wraz  

z Prognozą oddziaływania na środowisko. 

Ad.4. 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Radków w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radków. 

Ad.5. 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Radków w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radków  

dla obszaru położonego w miejscowości Kossów. 

Ad.6. 

Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Wójta Gminy Krasocin o podjęciu przez Gminę Krasocin 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu ogólnego gminy Krasocin. 

Ad.7. 

Pan Jarosław Krzyżanowski poinformował, iż z dniem 1 września 2024 r., włoszczowski Oddział 

Kuratorium Oświaty zostanie przeniesiony do Końskich i poprosił o wystosowanie pisma  

do Kuratorium z prośbą o pozostawienie oddziału w dotychczasowym miejscu  

tj. w siedzibie Starostwa Powiatowego we Włoszczowie.  

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1045-1105. 

 

Protokolant:                                                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Iwona Szafrańska                                             Dariusz Czechowski  


